
Projektas 

Nr. TSP-23 

2023-01-30 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-05-27 SPRENDIMO NR. TS-111 

„DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS 

CENTRO VADOVO DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2023 m. vasario    d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gegužės 26 d. nutarimo Nr. 598 „Dėl viešųjų įstaigų, 

kurių savininkė yra valstybė arba kai valstybė turi daugumą balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, 

vadovų darbo apmokėjimo“ 7 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-05-27 sprendimu Nr. TS-111 patvirtintą 

Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro vadovo darbo apmokėjimo 

tvarkos aprašą (toliau – Aprašas): 

1. Pakeisti Aprašo 5.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„5.4. 0–45 balais, ji priskiriama IV kategorijai;“; 

2. Pripažinti netekusiu galios Aprašo 5.5 papunktį. 

3. Pakeisti Aprašo 1 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos turizmo 

ir verslo informacijos centro vadovo 

darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS 

CENTRO VADOVO MĖNESINĖS ALGOS PASTOVIOSIOS DALIES DYDŽIŲ SĄRAŠAS 

  

Įstaigos kategorijos 

Koeficientai (Lietuvos Respublikos valstybės politikų, teisėjų, valstybės 

pareigūnų ir valstybės tarnautojų pareiginės algos (atlyginimo) baziniais 

dydžiais) 

I 13,3–16,0 

II 11,9–13,3 

III 10,5–11,9 

IV 8,9–10,5 

 Pastaba. Kai Įstaigoje dirba vienas darbuotojas – Įstaigos vadovas, jo mėnesinės algos 

pastoviosios dalies dydis lygus minimaliam Įstaigos vadovo mėnesinės algos pastoviosios dalies 

koeficientui pagal Įstaigos kategoriją. 

 

_____________________ 

 

 

 

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
INVESTICIJŲ POSKYRIS 

 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Poskyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai               Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-05-27 SPRENDIMO NR. TS-111 

„DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS 

CENTRO VADOVO DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2023-01-24 
Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gegužės 

26 d. nutarimo Nr. 598 „Dėl viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra valstybė arba kai valstybė turi 

daugumą balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, vadovų darbo apmokėjimo“ 7 punktu 

savivaldybėms rekomenduojama taikyti šio nutarimo nustatytas darbo apmokėjimo sąlygas nustatant 

viešųjų įstaigų, kurių savininkės yra savivaldybės arba kai savivaldybė turi daugumą balsų 

visuotiniame dalininkų susirinkime, vadovų darbo užmokestį. 

Sprendimo projekto rengimo priežastys: Pasikeitus LR Vyriausybės 2010-05-26 nutarimui 

Nr. 598, buvo pakeistos viešųjų įstaigų kategorijos ir viešųjų įstaigų vadovų mėnesinės algos 

pastoviosios dalies koeficientai, todėl atitinkamai reikalinga pakeisti VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir 

verslo informacijos centro vadovo darbo apmokėjimo tvarkos aprašą. 

Sprendimo projekto tikslas: pakeisti VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro 

vadovo darbo apmokėjimo tvarkos aprašą. 

Biudžeto lėšų poreikis: nenumatyta.  

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Poskyrio vedėja 

  

 

 

Rasa Avietynienė 
 
 

 

R. Avietynienė, tel. (8 343)  68 625, el. p. rasa.avietyniene@kazluruda.lt 

mailto:ekonomika@kazluruda.lt

